



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Fløng El-scooter ApS
Akacievej 4, Fløng, 2640 Hedehusene

CVR-nr. 41 72 48 03

Årsrapport

2022

This document has esignatur Agreement-ID: ea2329runRq250352959

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Ulrik Petersen
Dirigent

Fiolstræde 44, 3. th. | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Fløng El-scooter ApS Akacievej 4 Fløng 2640 Hedehusene
	CVR-nr.: 41 72 48 03
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ulrik Petersen
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at formidle og drive handel salg af el-scootere, knallerter, og andre motoriserede køretøjer samt efter ledelsens hermed skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 14.306 kr. mod 189 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022 kr.	1/10 2020 - 31/12 2021 kr.
Bruttofortjeneste	18.544	614
Øvrige finansielle omkostninger	-212	-381
Resultat før skat	18.332	233
1 Skat af årets resultat	-4.026	-44
Årets resultat	14.306	189
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	14.306	189
Disponeret i alt	14.306	189



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	7.500	26.434
Varebeholdninger i alt	7.500	26.434
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	23.300
Andre tilgodehavender	0	193
Tilgodehavender i alt	0	23.493
Likvide beholdninger	58.568	8.607
Omsætningsaktiver i alt	66.068	58.534
Aktiver i alt	66.068	58.534



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	14.495	189
Egenkapital i alt	54.495	40.189
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	4.026	44
Anden gæld	7.547	18.301
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.573	18.345
Gældsforpligtelser i alt	11.573	18.345
Passiver i alt	66.068	58.534

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	189	40.189
Årets overførte overskud eller underskud	0	14.306	14.306
	40.000	14.495	54.495



Noter

	1/1 2022 - 31/12 2022 kr.	1/10 2020 - 31/12 2021 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	4.026	44
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>4.026</u>	<u>44</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Der påhviler ikke selskabet eventualposter m.m.


